UBND TỈNH NINH THUẬN

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CÔNG CHỨC NĂM 2022

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTT

       Ninh Thuận, ngày       tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển

Kỳ thi tuyển công chức tỉnh Ninh Thuận năm 2022

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Kế hoạch số 2234/KH-UBND ngày 25/5/2022 và Thông báo số

59/TB-UBND ngày 26/5/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh - về việc tuyển dụng công

chức tỉnh Ninh Thuận năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 799/QĐ-UBND ngày 29/6/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng thi tuyển công chức năm 2022;

Trên cơ sở kết quả phối hợp rà soát của các Sở: Tài chính; Văn hóa, Thể thao

và Du lịch; Giao thông Vận tải và Sở Tài nguyên và Môi trường – về việc có ý kiến

tiếp nhận hồ sơ dự tuyển đối với các trường hợp có bằng tốt nghiệp với ngành hoặc

chuyên ngành đào tạo tương đương với ngành hoặc chuyên ngành theo nhu cầu

tuyển dụng của các cơ quan, đơn vị (theo đề nghị của Sở Nội vụ - cơ quan thường

trực Hội đồng thi tuyển công chức năm 2022 tại Công văn số 1926/SNV-QLNS ngày

29/6/2022);

Hội đồng thi tuyển công chức năm 2022 thông báo danh sách thí sinh không

đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển Kỳ thi tuyển công chức tỉnh Ninh Thuận năm

2022 - cụ thể theo Phụ lục đính kèm Thông báo này (hiện được đăng trên Cổng

Thông tin điện tử tỉnh Ninh Thuận, Trang Thông tin điện tử của Sở Nội vụ và niêm

yết tại trụ sở làm việc của Sở Nội vụ).

Trường hợp thí sinh chưa rõ về nội dung Thông báo này hoặc có vấn đề

vướng mắc, đề nghị liên hệ trực tiếp Sở Nội vụ (thông qua Phòng Quản lý nhân sự)

hoặc qua số điện thoại 0259.3827809 để được hướng dẫn, giải quyết./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Cổng TTĐT của tỉnh (để p/h đăng Thông báo);

- Trang Thông tin điện tử SNV;

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, VXNV. NY

TM. HỘI ĐỒNG THI

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Trần Quốc Nam

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T14:02:11+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-20T14:09:00+0700

		2022-07-20T14:09:25+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-20T14:09:52+0700